Відповідно до реального фінансування витрат по
об’єкту Сторони домовилися зменшити капітальні
вкладення на 2023 рік та викласти пункт 4.1
Договору в такій редакції:
«4.1. Договірна ціна робіт визначається на основі
кошторису, що є невід'ємною частиною Договору
(Додаток № 1), є твердою і складає 6 348 000,00 грн.
(шість мільйонів триста сорок вісім тисяч гривень 00
копійок), в тому числі ПДВ 1 058 000,00грн.
Капітальні вкладення на 2023 рік складають – 3 933
110,82 грн (три мільйони дев’ятсот тридцять три
тисячі сто десять гривень 82 копійки) у тому числі
ПДВ – 655 518,47 грн;
Капітальні вкладення на 2024 рік складають – 2 414